Протокол по результатам школьного  этапа 

всероссийской предметной олимпиады школьников

МОБУ «Горная оош»

Предмет Русский язык

Жюри в составе: председатель                          Шелудченко И.А.

                              заместитель председателя    Ярмухаметова А.В.

                              член жюри                             Муратова Ю.Н.

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс 
	Общее кол-во баллов
	Набранные  баллы
	% от общего количества баллов
	Результат (участник, призёр, победитель)

	1
	Ярмухаметова Кристина Ямильевна
	8
	55
	18
	33
	Участник


Решение жюри:  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                     Жюри:

Протокол по результатам школьного  этапа 

всероссийской предметной олимпиады школьников

МОБУ «Горная оош»

Предмет Литература

Жюри в составе: председатель                          Шелудченко И.А.

                              заместитель председателя    Ярмухаметова А.В.

                              член жюри                             Муратова Ю.Н.

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс 
	Общее кол-во баллов
	Набранные  баллы
	% от общего количества баллов
	Результат (участник, призёр, победитель)

	1
	Ярмухаметова Кристина Ямильевна
	8
	50
	17,5
	35
	Участник


Решение жюри:  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                     Жюри:

Протокол по результатам школьного  этапа 

всероссийской предметной олимпиады школьников

МОБУ «Горная оош»

Предмет  Обществознание

Жюри в составе: председатель                          Новикова Т.П.

                              заместитель председателя     Зыкунова Г.В.

                              член жюри                              Ярмухаметова А.В.

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс 
	Общее кол-во баллов
	Набранные  баллы
	% от общего количества баллов
	Результат (участник, призёр, победитель)

	1
	Ярмухаметова Кристина Ямильевна
	8
	69
	68
	99
	Победитель

	2
	Титов Данил Сергеевич
	5
	42
	26
	62
	Победитель


Решение жюри:  направить на районный этап всероссийской олимпиады школьников   

                             Ярмухаметову Кристину 

                                                                     Жюри:

Протокол по результатам школьного  этапа 

всероссийской предметной олимпиады школьников

МОБУ «Горная оош»

Предмет  Немецкий язык

Жюри в составе: председатель                          Ярмухаметова А.В.

                              заместитель председателя     Шелудченко И.А.

                              член жюри                              Муратова Ю.Н.

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс 
	Общее кол-во баллов
	Набранные  баллы
	% от общего количества баллов
	Результат (участник, призёр, победитель)

	1
	Ярмухаметова Кристина Ямильевна
	8
	51
	44
	86
	Победитель


Решение жюри:  направить на районный этап всероссийской олимпиады школьников   

                             Ярмухаметову Кристину 

 Жюри:

Протокол по результатам школьного  этапа 

всероссийской предметной олимпиады школьников

МОБУ «Горная оош»

Предмет  География

Жюри в составе: председатель                           Зыкунова Г.В

                              заместитель председателя     Новикова Т.П.

                              член жюри                             .Муратова Ю.Н.

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс 
	Общее кол-во баллов
	Набранные  баллы
	% от общего количества баллов
	Результат (участник, призёр, победитель)

	1
	Смирнов Андрей Александрович
	7
	40
	24
	60
	Победитель

	2
	Ярмухаметова Кристина Ямильевна
	8
	31
	12,5
	40
	Участник 


Решение жюри:  _____________________________________________________________

                            ______________________________________________________________

                                                                     Жюри:

Протокол по результатам школьного  этапа 

всероссийской предметной олимпиады школьников

МОБУ «Горная оош»

Предмет  Биология

Жюри в составе: председатель                           Зыкунова Г.В

                              заместитель председателя     Новикова Т.П.

                              член жюри                             .Муратова Ю.Н.

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс 
	Общее кол-во баллов
	Набранные  баллы
	% от общего количества баллов
	Результат (участник, призёр, победитель)

	1
	Титов Данил Сергеевич
	5
	20
	8
	40
	Участник


Решение жюри:  _____________________________________________________________

                            ______________________________________________________________

   Жюри:

